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Informacje ogólne
Obecnie prowadzimy nabór do:

pierwszej klasy szkoły podstawowej,
pierwszej klasy liceum na rok szkolny 2024/2025,

Oferta rekrutacyjna 2024/2025 – 4 letnie Liceum Ogólnokształcące

Zaplanowaliśmy jedną klasę pierwszą, która będzie realizowała profil ogólny z rozszerzonym językiem angielskim, biologią i
geografią.

IV Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4
im. Bohdana Ihora Antonycza w Legnicy
ul. Tarasa Szewczenki 10, 59 – 220 Legnica, tel. 76 72 33 106
email: sekretariat@zso4.legnica.eu, www.zso4.legnica.eu
Dyrektor szkoły: mgr Ewa Bońdos
IV Liceum Ogólnokształcące to szkoła, która od ponad 65 lat kształci z sukcesem młode pokolenia.
W rankingu najlepszych liceów w Polsce otrzymuje od kilku lat tytuł "Brązowej szkoły". Liceum może poszczycić się wysoką
zdawalnością  na  egzaminie  maturalnym.  Placówka  ma  certyfikaty  "Szkoły  Odkrywców  Talentów”,  „Szkoły  bez  przemocy”,
„Szkoły Przyjaznej Środowisku”.
Liceum współpracuje z uczelniami wyższymi: Politechniką Wrocławską i Uniwersytetem Wrocławskim. Dzięki temu uczniowie
mogą uczestniczyć w wykładach i zajęciach laboratoryjnych tych uczelni. Młodzież mierzy się z wyzwaniami naukowymi,
realizując szereg projektów: "Matematyka reaktywacja", "Lepsza szkoła", "Zostań inżynierem", "Zdrowa szkoła", "Forum
Inwentyki".

Młodzież szkolna ma możliwość realizowania się w rozmaitych formach działalności społecznej, angażowania się w akcje
charytatywne na rzecz potrzebujących z różnych środowisk. W szkole działa zespól taneczny, wokalny, SKS, chór, różnorodne
koła przedmiotowe, a także koło teatralne, które może pochwalić się sukcesami na arenie międzynarodowej.

Uczniowie  wzięli  udział  w  Międzynarodowym  Festiwalu  "Wonder  Fest  Georgia"  w  Bułgarii  i  zdobyli  I  miejsce  w  finałowym
konkursie pt.: "Słowiański wieniec 2020/2021".
Uczniowie należący do mniejszości narodowej mają możliwość nauki języka ukraińskiego.
Szkoła posiada nowoczesne gabinety przedmiotowe, w tym laboratorium biologiczno-chemiczne, pracownię informatyczną
doposażoną w ramach programu "Aktywna Tablica", bibliotekę, salę gimnastyczną oraz boisko sportowe. Uczniowie mogą
korzystać z zakwaterowania w internacie, przy którym funkcjonuje stołówka.
Atutem szkoły jest przyjazna atmosfera, kompetentni nauczyciele, bezpieczeństwo, różnorodność kulturowa i religijna, nauka
w niedużych zespołach klasowych, szkolny wolontariat,  internat i  stołówka. Szkoła umożliwia uczniom poznanie języka
ukraińskiego. Ukończenie szkoły stanowi przygotowanie do pracy w międzykulturowych zespołach.


